
商号、名称又は特定建設工
事共同企業体

役職 代表者名 住所

8 総務課 入札 R6総第１号
楢葉町役場空調設備改修
工事

暖冷房衛生設
備工事

5月17日

9 建設課 入札 第805号
後沢住宅長寿命化改修工
事

建築工事 5月17日 不落

公告番号 担当課 区分 工事番号 工　事　名 種別 入札日

落　札　者

落札金額

（税抜き）
備考

不落



午後1時30分

契約日から まで

1 不落

上記のとおり入札結果を公表します。

楢葉町総務課財産管理係

北関東空調工業 株式会社 139,000,000円141,000,000円

令和7年3月31日

137,000,000円

第２回入札額 第３回入札額

入札参加者 入札結果（税抜）落札候
補者

の順位

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

147,950,000円 入札比較価格（税抜） 134,500,000円
119,136,146円 最低制限比較価格（税抜） 108,305,588円

№ 備 考
第１回入札額商号、名称又は

特定建設工事共同企業体

条 件 付 一 般 競 争 入 札 状 況 調 書

工 事 場 所 双葉郡楢葉町大字北田字鐘突堂5番地の6

工 事 概 要 庁舎空調設備改修工事 一式
・空調設備 34台  ※床置型及び天井型の併用

楢葉町役場空調設備改修工事工 事 名
工 事 番 号 R6総第１号

入 札 日 時 ： 令和6年5月17日

工 期

令和6年5月20日



午後1時30分

契約日から まで

1
2
3 不落

上記のとおり入札結果を公表します。

楢葉町総務課財産管理係

令和6年5月20日

合資会社諸橋建設工業 102,000,000円 101,000,000円 99,500,000円

堀江工業 株式会社 104,900,000円 辞退

株式会社加地和組 103,000,000円 辞退

№
入札参加者 落札候

補者
の順位

入札結果（税抜）
備 考商号、名称又は

特定建設工事共同企業体
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

予定価格（税込） 107,563,500円 入札比較価格（税抜） 97,785,000円
最低制限価格（税込） 85,352,438円 最低制限比較価格（税抜） 77,593,126円

工 事 場 所 楢葉町大字山田岡字後沢地内

工 期 令和7年3月21日

工 事 概 要
町営の後沢住宅について⻑寿命化改修工事を実施する。
・共用部改修工事 （屋上防水工、共用部照明更新、階段部塗装工、設備更新工 等）
・部屋の改修工事  ５⼾
 給湯器設置、風呂場のユニット化、キッチン・洗面台更新、トイレ更新、更新工事に伴う解体・配管工事、金属建具更新工事 等

工 事 名 後沢住宅⻑寿命化改修工事

条 件 付 一 般 競 争 入 札 状 況 調 書
入 札 日 時 ： 令和6年5月17日

工 事 番 号 第805号


